

**DODATOK Č. 4/ DZ221301200520104 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2213012005201 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky
sídlo : Námestie SNP 33, 813 31 Bratislava
Slovenská republika
konajúci : Mgr. Marek Maďarič, minister kultúry SR
IČO : 00165182
DIČ : 2020830042
banka : Štátna pokladnica
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie a refundácia: SK29 8180 0000 0070 0026 3937

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP v znení neskorších dodatkov č.1/DZ221301200520101, č.2/DZ221301200520102 a č.3/DZ221301200520103 (ďalej len „neskoršie dodatky“) nasledovným spôsobom:

- 2.2. Rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP v znení neskorších dodatkov sa v jeho časti upravuje v zmysle prílohy č. 1 tohto Dodatku, ostatné položky rozpočtu zostávajú nezmenené.
- 2.3. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z221301205201.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 4:

Príloha č.1. **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Mgr. Marek Maďarič, minister kultúry SR

Príloha č. 1 – **ROZPOČET PROJEKTU**

Rekapitulácia nákladov stavby

Stavebný objekt	Oprávnené náklady			Neoprávnené náklady			Náklady po verejnom obstarávaní celkovo		
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 01 Stavebná časť	1349470,90	269894,18	1619365,08	12530,49	2506,10	15036,59	1362001,39	272400,28	1634401,67
SO 02 Vodovodná prípojka	3484,62	696,92	4181,54	0,00	0,00	0,00	3484,62	696,92	4181,54
SO 03 Kanalizačná prípojka	17844,86	3568,97	21413,83	0,00	0,00	0,00	17844,86	3568,97	21413,83
Stavebná časť spolu 717002:	1 370 800,38	274 160,08	1 644 960,46	12 530,49	2 506,10	15 036,59	1 383 330,87	276 666,17	1 659 997,05
Vybavenie kancelárií	0,00	0,00	0,00	30639,15	6127,83	36766,98	30639,15	6127,83	36766,98
Vybavenie dielni	26378,92	5275,78	31654,70	15220,32	3044,07	18264,39	41599,24	8319,85	49919,09
Celkom	1 397 179,30	279 435,86	1 676 615,16	58 389,97	11 678,00	70 067,96	1 455 569,27	291 113,85	1 746 683,12

Poznámka: Dodatkom č. 4 sa dopĺňa tlačená verzia položkového rozpočtu o SO 02 Vodovodná prípojka a SO 03 Kanalizačná prípojka ktorá bola výsledkom verejného obstarávania.

Zároveň sa mení v objekte ÚK - Kotelňa, v časti Silnopráúdové rozvody, MaR druhá strana položkového rozpočtu.

Doplnenie položkového rozpočtu o SO 02 Vodovodná prípojka a SO 03 Kanalizačná prípojka, ktoré boli výsledkom verejného obstarávania.

Odberateľ: SNM - Sp **Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR**

Projektant: Spracoval:

Dodávateľ: Ks:

Dátum: 1. 4. 2009

Stavba: Levoča - Mäsiarska 18, generálna rekonštrukcia a modernizácia objektu

Objekt: SO 02 Vodovodná prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
		Práce HSV				
		ZEMNÉ PRÁCE				
1	1/A 1	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	M3	7,100	8,25	58,58
2	1/A 1	Príplatok za lepivosť horniny 3	M3	7,100	0,87	6,18
3	1/A 1	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	M3	13,600	13,17	179,11
4	1/A 1	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	13,600	0,76	10,34
5	1/A 1	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	M2	34,000	3,61	122,74
6	1/A 1	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	M2	34,000	1,80	61,20
7	1/A 1	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	20,700	8,89	184,02
8	1/A 1	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	M3	5,600	3,65	20,44
9	1/A 1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	M3	12,700	3,32	42,16
10	1/A 1	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	2,400	12,42	29,81
11	1/A 1	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	2,400	7,36	17,66
12	P/P 1	Fólia biela, na označenie vodovodov	M	10,000	0,25	2,50
		ZEMNÉ PRÁCE				734,74
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
13	271/A 1	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	0,800	41,22	32,98
14	271/A 1	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	M3	0,470	159,97	75,19
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				108,17
		SPEVNENÉ PLOCHY				
15	221/B 1	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého,hr.100-200mm, 0,240t	M2	5,000	2,94	14,70
16	221/B 1	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	M2	5,000	8,27	41,35
17	221/B 1	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	M	2,000	1,90	3,80
18	231/A 2	Poplatok za skladku	T	2,780	21,63	60,13
19	221/C 1	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	M3	1,000	37,70	37,70
20	221/C 1	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	M3	0,500	155,28	77,64
21	221/C 1	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete liatym asfaltom hr.nad 40 do 60 mm	M2	5,000	23,63	118,15
22	221/A 1	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého	M	2,000	9,49	18,98
23	221/B 1	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	M	10,000	6,01	60,10

24	221/C 1	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	M	2,000	0,71	1,42
25	6/B 1	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	T	2,780	0,63	1,75
26	241/C 2	Doprava vybúraných hmôt, naloženie a zloženie sutiny	T	2,780	28,40	78,95
27	321/B 1	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia, s vyložením na vzdialenosť 5000-6000 m	T	2,780	5,58	15,51
28	221/A 1	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akýmkoľvek dĺžky objektu	T	19,427	2,21	42,93
		SPEVNENÉ PLOCHY				573,11
		POTRUBNÉ ROZVODY				
29	271/A 2	Šachta vodomerná celoplastová 1200 x 1800 x 2000 + komín 100 mm Doávka + 10% montáž	KPL	1,000	623,78	623,78
30	P/P 1	Tvarovka ISO s vnútorným závitom č. 6200, (dG) DN63/2"	KUS	3,000	51,27	153,81
31	P/P 1	Navrtávací pás HACOM č. 3370 s gumovou vložkou pre LT so závitovým výstupom DN100/2"	KUS	1,000	115,42	115,42
32	P/P 1	Poklop uličný pre domové prípojky č.1550 - ľahký	KUS	1,000	21,70	21,70
33	P/P 1	Posúvač pre domové prípojky č.2800, DN 2"/63 (závit - hrdlo ISO pre PE)	KUS	1,000	192,29	192,29
34	P/P 1	Zemná súprava č.9601, teleskopická (1,3 - 1,8 m) pre domové prípojky	KUS	1,000	55,92	55,92
35	P/P 1	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody PE100, PN10, SDR17 - D63x3,8	M	12,000	4,19	50,28
36	P/P 1	Vodomer na studenú vodu MN Qn 6, QN 6, DN 32, PN 16, - základné prevedenie	KUS	1,000	96,23	96,23
37	721/A 2	Potrubie z ocele. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	M	0,800	5,36	4,29
38	721/A 2	Potrubie z ocele. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	M	0,800	7,41	5,93
39	P/P 1	Vsuvka 2" x 1 1/4"	KUS	2,000	6,58	13,16
40	P/P 1	Skrutkovanie priame - 1 1/4"	KUS	1,000	4,49	4,49
41	P/P 1	Gulový kohút zav. - typ ITAP č.090, DN50, ITAP	KUS	1,000	25,03	25,03
42	P/P 1	Gulový ventil s vypúšťacím ventilom, typ ITAP č.115, DN 50	KUS	1,000	22,01	22,01
43	P/P 1	Spatná klapka zav. - typ YORK č.103, DN50, PN10, ITAP	KUS	1,000	32,36	32,36
44	721/A 2	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 5/4	KUS	1,000	2,00	2,00
45	721/A 2	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 2	KUS	3,000	3,27	9,81
46	271/A 2	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	M	12,000	0,35	4,20
47	271/A 2	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	KUS	1,000	20,89	20,89
48	271/A 2	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast. DN 100	KUS	1,000	48,21	48,21
49	271/A 1	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	M	12,000	2,11	25,32
50	271/A 1	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	M	12,000	0,46	5,52
51	271/A 1	Osadenie poklopu liatinového ventilového	KUS	1,000	18,61	18,61
		POTRUBNÉ ROZVODY				1 551,26
		PRESUNY HMÔT				

52	271/A 1	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	19,427	26,63	517,34
		PRESUNY HMÔT				517,34
		Práce HSV				3 484,62
				Celkom		3 484,62

Odberateľ: SNM - Sp **Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR**

Projektant: Spracoval:

Dodávateľ: Ks:

Dátum: 1. 4. 2009

Stavba: Levoča - Mäsiarska 18, generálna rekonštrukcia a modernizácia objektu

Objekt: SO 03 Kanalizačná prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
		Práce HSV				
		ZEMNÉ PRÁCE				
1	1/A 1	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	M3	110,500	13,17	1 455,29
2	1/A 1	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	110,500	0,76	83,98
3	1/A 1	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložené do 2 m	M2	170,800	3,61	616,59
4	1/A 1	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložené hĺbky do 2 m	M2	170,800	1,80	307,44
5	1/A 1	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	110,500	8,89	982,35
6	1/A 1	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	M3	17,450	3,65	63,69
7	1/A 1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	M3	72,850	3,32	241,86
8	1/A 1	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	20,200	12,42	250,88
9	1/A 1	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	20,200	7,36	148,67
		ZEMNÉ PRÁCE				4 150,75
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
10	271/A 1	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	10,100	41,22	416,32
11	271/A 1	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	M3	0,128	159,97	20,48
12	271/A 1	Vyrovňovací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10 pod poklopy a mreže,výška nad 100 do 200 mm	KUS	3,000	30,84	92,52
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				529,32
		SPEVNENÉ PLOCHY				
13	221/B 1	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého,hr.100-200mm, 0,240t	M2	31,100	2,94	91,43
14	221/B 1	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	M2	31,100	8,27	257,20
15	221/B 1	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	M	1,000	1,90	1,90
16	231/A 2	Poplatok za skládku	T	17,292	21,63	374,03
17	221/C 1	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	M3	6,220	37,70	234,49
18	221/C 1	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	M3	3,110	155,28	482,92
19	221/C 1	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete liatym asfaltom hr.nad 40 do 60 mm	M2	31,100	23,63	734,89
20	221/A 1	Osadenie chodníkov. obrub. kamen. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého	M	1,000	9,49	9,49
21	221/B 1	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	M	62,200	6,01	373,82
22	221/C 1	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiekalebo panelov z akéhokoľvek lôžka	M	1,000	0,71	0,71
23	6/B 1	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	T	17,292	0,63	10,89

24	241/C 2	Doprava vybúraných hmôt, naloženie a zloženie sutiny	T	17,292	28,40	491,09
25	321/B 1	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia, s vyložením na vzdialenosť 5000-6000 m	T	17,292	5,58	96,49
26	221/A 1	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	T	51,029	2,21	112,77
		SPEVNE NÉ PLOCHY				3 272,12
		POTRUBNÉ ROZVODY				
27	721/A 1	Potrúbie z liatinových rúr zo šedej liatiny nelegovanej odpadové DN 100 - oK100/30°-1 ks, oC150/100-1ks	KPL	1,000	503,25	503,25
28	721/A 1	Potrúbie z liatinových rúr zo šedej liatiny nelegovanej dažďové DN 150	M	4,000	54,47	217,88
29	721/C 1	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 150	KUS	1,000	246,46	246,46
30	721/A 1	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 150	KUS	4,000	168,20	672,80
31	721/A 1	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie do DN 200	M	85,000	1,58	134,30
32	271/A 3	Montáž betónového útesu - zaústenie do exist. šachty, vr. podbetónovania DN200	KUS	1,000	25,58	25,58
33	271/A 3	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	M	42,000	0,73	30,66
34	271/A 3	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	M	50,000	0,65	32,50
35	271/A 3	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN do 200	KUS	3,000	414,83	1 244,49
36	P/P 1	Poklop liatinový kruhový "D" 400 kN, DN600, 115 kg	KUS	3,000	294,51	883,53
37	271/A 3	Zriadenie BG žlabov, 2x dl.4,0m vrátane vpuste - viď príloha	KPL	1,000	1 245,09	1 245,09
38	271/A 1	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	KUS	3,000	21,05	63,15
39	P/P 1	Dvorný vtok DN160, HL 606, s liat. rámom 260x260, s liat. mrežou, s klapkou	KUS	2,000	468,65	937,30
40	P/P 1	Kanal. tvarovky PVC-U prechodka (oT a PVC) 150/160- 4 ks, 100/110- 1 ks	KUS	5,000	8,51	42,55
41	P/P 1	Kanal. tvarovky PVC-U prechodka šachtová 160	KUS	2,000	7,94	15,88
42	P/P 1	Kanal. tvarovky PVC-U prechodka šachtová 200	KUS	7,000	14,97	104,79
43	P/P 1	Kanal. tvarovky PVC-U koleno prechodové 160/200/87°	KUS	1,000	42,82	42,82
44	P/P 1	Kanal. tvarovky PVC-U odbočka 160/160, 60°	KUS	1,000	13,89	13,89
45	P/P 1	Kanal. tvarovky PVC-U koleno 160/30°	KUS	1,000	5,25	5,25
46	P/P 1	Kanal. tvarovky PVC-U koleno 200/45°	KUS	1,000	11,48	11,48
47	P/P 1	Kanal. rúry PVC-U s hrdlom 110x3,2x1000	M	19,000	9,72	184,68
48	P/P 1	Kanal. rúry PVC-U s hrdlom 160x4,0x1000	KUS	23,000	13,70	315,10
49	P/P 1	Kanal. rúry PVC-U s hrdlom 200x4,9x1000	KUS	50,000	19,60	980,00
50	P/P 1	PVC-U koleno kanalizačné D 110/87°	KUS	2,000	2,76	5,52
51	P/P 1	PVC-U koleno kanalizačné D 110/45°	KUS	1,000	2,31	2,31
52	P/P 1	PVC-U koleno kanalizačné D 160/87°	KUS	7,000	6,60	46,20
53	P/P 1	PVC-U koleno kanalizačné D 160/45°	KUS	4,000	5,87	23,48
54	P/P 1	PVC-U odbočka kanalizačná D 200/125/45°	KUS	2,000	20,43	40,86

55	P/P 1	PVC-U odbočka kanalizačná D 200/160/45°	KUS	4,000	23,83	95,32
56	P/P 1	Šachtová skruž TBS 1000/300	KUS	3,000	53,86	161,58
57	P/P 1	Šachtová skruž prechodová TBS 1000/625 DN1000/600 - kónus	KUS	3,000	68,36	205,08
		POTRUBNÉ ROZVODY				8 533,78
		PRESUNY HMÔT				
58	271/A 1	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	51,029	26,63	1 358,89
		PRESUNY HMÔT				1 358,89
		Práce HSV				17 844,86
				Celkom		17 844,86

Objekt ÚK – Kotelňa, v časti Silnoprúdové rozvody, MaR sa mení nasledovne:

Názov a miesto stavby:	Generálna rekonštrukcia a modernizácia objektu Mäsiarska 18, Levoča	
Investor :	Spišské múzeum Levoča	
Zákazka číslo:	20/09/Pá	
Objekt:	ÚK – Kotelňa	
Časť:	Silnoprúde rozvody, MaR	

Č.polož. cenníka	Rekapitulácia – kotelňa	M.j.	HZS	Jednot. cena €	Spolu €
1.	Elektromontáže				969,62
2.	Nosný materiál				957,63
3.	Rozvádzač RK	1ks		2 303,81	2 303,81
4.	HUP-K	1ks		16,29	16,29
5.	Montáž MaR				
6.	Dodávka prístrojov MaR				
7.	Kompletačné práce	8hod		35,00	280,00
8.	Východzia odborná prehliadka	16hod		52,00	832,00
	Spolu				5 359,35
	Dodávka				
	Spolu				
	HZS				
	Celkom				5 359,35

Č.polož. cenníka	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednot. cena	Spolu €
21M	Elektromontáže				
010351	Krabicová rozvodka 6455-11	ks	2	10,56	21,12
010021	Rúrka elinšt. ocel. DN 16	m	12	1,12	13,44
020303	Elektroinšt. Žľab LKS 35x100	m	18	9,06	163,08
020304	Elektroinšt. Žľab LKS 60x200	m	12	7,72	92,64
850261	Výstražná tabuľka pre rozvádzač	ks	1	2,82	2,82
810041	Kábel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	33	1,43	47,19
810041	Kábel CYKY-J 3x2,5 mm2	m	28	1,43	40,04
810041	Kábel CYKY-J 5x1,5 mm2	m	34	1,43	48,62
810041	Kábel H05W-F3G 1,5 mm2	m	27	1,43	38,61
810041	Kábel H05W-F3X1mm2	m	65	1,43	92,95
810041	Kábel H05W-F5G 1 mm2	m	25	1,43	35,75
810041	Kábel JYTY-X 3x1 mm2	m	19	1,43	27,17
800541	Vodič CY 6 mm2	m	27	1,43	38,61
100002	Ukončenie vodiča do 6 mm2	ks	42	0,88	36,96
100251	Ukončenie káblu do 4x10 mm2	ks	44	0,88	38,72
100258	Ukončenie káblu do 5x4 mm2	ks	8	5,44	43,52
100259	Ukončenie káblu do 5x10 mm2	ks	2	6,60	13,20
111032	Zásuvka 230V, 16A typ: Nt 230H IP44	ks	4	5,61	22,44
190006	Montáž rozvádzača RK	ks	1	79,14	79,14
190001	Montáž HOP-K	ks	1	7,91	7,91
220321	Svorka Bernard	ks	12	4,18	50,16
140431	STOP tlač. V plastovej skrini IP 44	ks	1	5,93	5,93
	Spolu				960,02
	PPV 1%				9,60
	Celkom				969,62

Č.polož. cenníka	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednot. cena	Spolu €
Inf.ceny	Nosný materiál				
	Krabicová rozvodka 6455-11	ks	2	5,30	10,60
	Rúrka elinšt. ocel. DN 16	m	12	6,17	74,04
	Elektroinšt. Žľab LKS 35x100	m	18	8,91	160,38
	Elektroinšt. Žľab LKS 60x200	m	12	12,33	147,96
	Výstražná tabuľka pre rozvádzač	ks	1	1,87	1,87
	Kábel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	33	0,73	24,09
	Kábel CYKY-J 3x2,5 mm2	m	28	1,21	33,88
	Kábel CYKY-J 5x1,5 mm2	m	34	1,22	41,48
	Kábel H05W-F3G 1,5 mm2	m	27	0,70	18,90
	Kábel H05W-F3X 1 mm2	m	65	0,51	33,15
	Kábel H05W-F5G 0,75 mm2	m	25	0,63	15,75
	Kábel JYTY-X 3x1 mm2	m	19	0,66	12,54
	Vodič CY 6 mm2	m	27	0,90	24,30
	Ukončenie vodiča do 6 mm2	ks	42	0,34	14,28
	Ukončenie káblu do 4x10 mm2	ks	44	0,43	18,92
	Ukončenie káblu do 5x4 mm2	ks	8	0,43	3,44
	Ukončenie káblu do 5x10 mm2	ks	2	0,51	1,02
	Zásuvka 230V, 16A typ: Nt 230H IP44	ks	4	7,00	28,00
	Svorky Bernard	ks	12	1,87	22,44
	STOP tlač. V plastovej skrini IP 44	ks	1	34,51	34,51
	Spolu				721,55
	PPV 1%				7,22
	Presun hmôt 1%				7,22
	Doprava 2,8%				200,00
	Podružný materiál 3%				21,65
	Zaobstarávací prírážka 10%				
	Celkom				957,63

Č.polož. cenníka	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednot. cena	Spolu €
36M	Montáž prístrojov MaR				
0410023/P	Montáž snímačov príloz.	ks	3	0,00	0,00
0410023/P	Montáž snímača ponorného	ks	1	0,00	0,00
0410025	Montáž snímača vonkaj.	ks	2	0,00	0,00
0410052	Montáž regulátora teploty 61113	ks	1	0,00	0,00
0410181	Montáž EZH 12 V T1	ks	1	0,00	0,00
0410182	Montáž elektródy EP 901	ks	2	0,00	0,00
1410315	Montáž detektora úniku plynu	ks	2	0,00	0,00
Pon cena	Montáž zdroja 9WN1301.02 230/12V AC, 60VA	ks	1	0,00	0,00
Pon cena	Montáž ústredne SUP 98.4	ks	1	0,00	0,00
Pon cena	Montáž reg.Toptronic	ks	2	0,00	0,00
Pon.cena	Montáž húkačky	ks	1	0,00	0,00
	Spolu				0,00
	PPV 1%			0,00	0,00
	Celkom				0,00

Pon.ceny	Dodávka prístrojov MaR				
	Snímače príložené dodávka kotlov	ks	3	0,00	0,00
	Snímač ponorný kotlov	ks	1	0,00	0,00
	Snímač vonkaj. Dodávka kotlov	ks	2	0,00	0,00
	Regulátor teploty 61113 priest.20-60st.	ks	1	0,00	0,00
	Elektródové zar.EZH 12 V T1	ks	1	0,00	0,00
	Elektródy EP 901	ks	2	0,00	0,00
	Detektor úniku plynu SUP 911.10 propán IP43	ks	1	0,00	0,00
	Detektor úniku plynu SUP 911.20 CO IP43	ks	1	0,00	0,00
	Ústredňa SUP 98.4	ks	1	0,00	0,00
	RegulátorToptronic dodávka kotlov	ks	1	0,00	0,00
	Zdroj 9WN1301.02, 230/12V AC,60VA	ks	1	0,00	0,00
	Húkačka plech. 230 V IP 43	ks	1	0,00	0,00
	Spolu				0,00
	Podružný materiál 3%				0,00
	Doprava 3,6%				0,00
	Presun hmôt 1%				0,00
	Zaobstarávacía prirážka 10%				0,00
	Celkom				0,00

	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jedn. cena €	Spolu €
Inf.ceny	Rozvádzač RK				
	Skriňa OCEP 600x900x250mm	ks	1	305,25	305,25
	DIN lišty	ks	5	1,65	8,25
	Popisný štítok na príst. na dverách rozv.	ks	11	1,16	12,76
	Popisný štítok na prístroje	ks	59	0,33	19,47
	Popisný štítok na káble	ks	28	0,33	9,24
	Prípojnice Cu 32/5	ks	5	14,69	73,45
	Prepáťová ochrana OBO V20C/3+NPE	ks	1	179,85	179,85
	Istič LSN 0,5C/1-0,5A	ks	9	14,73	132,57
	Istič LSN 2B/1-2A	ks	3	11,72	35,16
	Istič LSN 2C/1-2A	ks	2	12,21	24,42
	Istič LSN 6B/1-6A	ks	2	7,38	14,76
	Istič LSN 10B/1- 10A	ks	2	7,38	14,76
	Istič LSN 10C/1- 10A	ks	3	7,47	22,41
	Istič LSN 16B/1-16A	ks	3	7,56	22,68
	Istič LSN 20B/1-16A	ks	1	7,80	7,80
	Istič LSN 25B/1-16A	ks	1	7,56	7,56
	Relé PT 570730-pomocné	ks	1	24,75	24,75
	Relé PT 570012-pomocné Nc 12V DC	ks	1	24,75	24,75
	Relé časové ML R1 Li Chronos	ks	1	75,74	75,74
	Stop tlač.XB5-AC21 červ.hríb	ks	1	13,86	13,86
	Ovládač otočný XB5-AD21, 0-Z	ks	2	12,71	25,42
	Ovládač otočný XB5-AD22, R-0-A	ks	3	22,94	68,82
	Signálka XB5-AVM3 zelená	ks	6	17,00	102,00
	Signálka XB5-AVM1 biela	ks	1	18,65	18,65
	Stykač PR 116	ks	5	31,19	155,95
	Svorky 6035 - 10	ks	25	0,50	12,50
	Svorky 6035 - 20	ks	1	0,83	0,83
	Ochranná svorka	ks	1	2,15	2,15
	Vývodka P 13,5	ks	15	0,83	12,45
	Vývodka P 16	ks	3	0,83	2,49
	Vypínacia cievka	ks	1	22,11	22,11
	Signálny kontakt	ks	1	17,82	17,82
	Alert 8.1H 230V	ks	1	257,40	257,40
	Spolu materiál				1 728,08
	Montáž				209,42
	Podruž. mat.-vodiče apod.				21,52
	Spolu mat. a mont.				1 959,02
	Doprava 3,6%				70,52
	Presun hmôt 1%				19,59
	Atest 3%				58,77
	Zaobstarávací prirážka 10%				195,90
	Celkom				2 303,81